ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

DECRETO LEGISLATIVO N.° 032/18 ED, DE 05 DE JANEIRO DE 2018.

Dispõe sobre a nomeação do Sr. Thiago Almeida de
Araújo para o cargo em comissão de Chefe de Gabinete
da Vera. Roberta Soares de Brito.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA no uso de suas
atribuições legais conferidas pelo inciso IV, alínea g do Art. 22 da Resolução n.° 004/08, e tendo
em vista o disposto no Art. 9° da Lei n.° 468/2011, de 29 de julho de 2011, decreta.

Art. 1° Fica nomeado, a partir de 02 de janeiro de 2018, THIAGO ALMEIDA DE
ARAÚJO, para o cargo em comissão de Chefe de Gabinete da Vera. ROBERTA SOARES DE
BRITO, conforme previsto no anexo II da Lei n.° 468/2011 e suas alterações posteriores.

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Mvmicipal de Formosa, 05 de janeiro de 2018.

EDM^Í^E^ NUNES DOURADO
Presidente

Publicado no Portal da Câmara

EDSONEY CÂEDmRA NUNES
Secretário Geral

Praça Rui Barbosa n.° 70 - Centro - Fone: (61) 3631-1772 - CEP: 73.801-220 - Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br Dresidencla@,camaraformosa.go.gov.br [1]